Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de abril de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº LI– Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º

14.133/2021. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 022/2024, modalidade

Concorrência Eletrônica n.º 01/2024, com abertura no dia 30 de abril de 2024 às 09:00 horas,

no endereço eletrônico www.ammlicita.org.br, cujo objeto é contratação de empresa para

execução de obra de Construção de Muro Divisório no Parque de Exposições Prefeito Aristeu

Eduardo Moreira, no Município de Taquaraçu de Minas. Informações complementares poderão

ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu

de Minas/MG, 11/04/2024 – João Victor Galantini Ferreira – Secretário Municipal de Obras e

Assuntos Urbanos.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a todas as empresas interessadas em

participar do Processo Licitatório n.º 082/2023, Pregão Eletrônico n.º 27/2023, objeto Registro

de Preços para futura e eventual aquisição de Luminárias de LED para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Obras e Assuntos Urbanos, a RETIFICAÇÃO do Edital com a alteração

da data de abertura. A Sessão fica reagendada para o dia 03/05/2024 às 09:00h no endereço

eletrônico https://ammlicita.org.br. Informações complementares: Rua Dr. Tancredo Neves,

225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 11/04/2024 – João

Victor Galantini Ferreira – Secretário Municipal de Obras.

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 012/2024
PREGÃO ELETRONICO Nº 06/2024.

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas através da Pregoeira, torna público o resultado do

Processo Licitatório nº 012/2024, Pregão Eletrônico nº 06/2024, na forma que segue:

Tipo de Licitação: Menor Preço.

OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de ventilador de parede para atender as necessidades das

Secretarias Municipais.

LICITANTE VENCEDOR:

1- BEATON COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 19.697.711/0001-95

ITEM UNID. QTDE DESCRIÇÃO MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL

http://www.ammlicita.org.br/
https://ammlicita.org.br/

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 11 de abril de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº LI– Lei Municipal nº 853/2014.

2

01 UNID 150 Ventilador de parede turbo

oscilante motor WEG 250w

60cm, bivolt, com 03

velocidades.

VENTISOL R$ 250,00 R$ 37.500,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R$ 37.500,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais).

Taquaraçu de Minas, 11 de abril de 2024.

Publicado em 11 de abril de 2024.

Paloma Aparecida Marques Fernandes – Pregoeira

		2024-04-11T16:50:49-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159